
8

4

6

7

2

3

1

5

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年2月3日（日）20回佐賀2日

 7R 霰賞　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 マカロン
父:モンテロッソ  母:マイネマニフィーク

牝  4 倉富隆一郎
54.0

1:31.8
(－)

7-7-5-4 38.9 － 1 478
(+1)

川田孝好（佐賀）
小林博雄
絵笛牧場

2 4 ヤタガラス
父:ルールオブロー  母:インシェーメ

牡  8 山本聡哉
56.0

1:31.9
(クビ)

2-2-2-1 39.5 － 2 474
(+2)

大垣敏夫（佐賀）
廣松金義
斉藤スタッド

3 6 アナザーパラダイス
父:アイルハヴアナザー  母:パラダイスイズヒア

牝  4 真島正徳
54.0

1:32.3
(2)

8-8-8-7 38.9 － 3 469
(-1)

大垣敏夫（佐賀）
三岡有香
（有）社台コーポレーション白老ファ

4 8 シゲルジャコウネコ
父:ハードスパン  母:ピュアゴシップ

牝  5 山下裕貴
54.0

1:32.4
(クビ)

5-5-3-3 39.8 － 5 457
(-2)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
森永牧場

5 2 サニーサンシャイン
父:トーセンホマレボシ  母:ピアニスト

牝  4 南谷圭哉
54.0

1:33.1
(4)

4-3-4-5 40.4 － 7 419
(+3)

東美義（佐賀）
吉野惇
大栄牧場

6 3 メモリークイーン
父:ウインクリューガー  母:キャロルブラボー

牝  5 小松丈二
54.0

1:33.3
(1)

1-1-1-2 41.0 － 9 414
(0)

真島元徳（佐賀）
竹原孝昭
森本　康文

7 1 レッドバルトーク
父:ジャングルポケット  母:フサイチミニヨン

牡  6 長田進仁
56.0

1:33.4
(1/2)

6-4-6-6 40.4 － 6 444
(-2)

平山宏秀（佐賀）
小橋亮太
ノーザンファーム

8 5 クリノヤンソン
父:ヴァーミリアン  母:ヴィエールソンリ

牝  4 兒島真二
54.0

1:33.7
(1 1/2)

10-10-9-8 39.9 － 4 456
(+3)

中川竜馬（佐賀）
（有）門脇
イズモリファーム

9 7 ヤブレガサ
父:パイロ  母:ハニービー

牝  4 吉本隆記
54.0

1:34.4
(4)

9-9-10-9 40.7 － 10 427
(-5)

矢野久美（佐賀）
三岡陽
加野牧場

10 9 ギップフェル
父:アイルハヴアナザー  母:センターバージニー

牝  4 田中直人
54.0

1:35.1
(4)

3-6-7-10 42.0 － 8 440
(-2)

井樋明正（佐賀）
（株）ボンズ
若林牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,9,2,8,1,10,6,7,5

3,4,2,1,8,9,10,6,7,5

3,4,8,2,10,1,9,6,5,7

4,3,8,10,2,1,6,5,7,9

払戻金
単 勝 10 260円

複 勝 10 130円

4 150円

6 140円

ワイド 4-10 190円

6-10 250円

4-6 320円

枠 連 4-8 430円

馬 連 4-10 440円

馬 単 10-4 780円

3連複 4-6-10 630円

3連単 10-4-6 2,130円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


