2019年2月3日 (日) 20回佐賀2日

	7R	雷								【天候】	雨	【発走時間】 - ダ(直)1400M 不良
[【本賞金】1 着:210,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:21,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:8,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	10	マカロン 父:モンテロッソ 母:マイネマニフィーク	牝 4	倉富隆一郎 54.0	1:31.8 (-)	7-7-5-4	38.9	_	1	478 (+1)	川田孝好(佐賀) 小林博雄 絵笛牧場
2	4	4	ヤタガラス 父:ルールオブロー 母:インシェーメ	牡 8	山本聡哉 56.0	1:31.9 (クビ)	2-2-2-1	39.5	_	2	474 (+2)	大垣敏夫(佐賀) 廣松金義 斉藤スタッド
3	6	6	アナザーパラダイス 父:アイルハヴアナザー 母:パラダイスイズヒア	牝 4	真島正徳 54.0	1:32.3	8-8-8-7	38.9	_	3	469 (-1)	大垣敏夫(佐賀) 三岡有香 (有)社台コーポレーション白老ファ
4	7	8	シゲルジャコウネコ 父:ハードスパン 母:ピュアゴシップ	牝 5	山下裕貴 54.0	1:32.4 (クビ)	5-5-3-3	39.8	_	5	457 (-2)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 森永牧場
5	2	2	サニーサンシャイン 父:トーセンホマレボシ 母:ピアニスト	牝 4	南谷圭哉 54.0	1:33.1 (4)	4-3-4-5	40.4	-	7	419 (+3)	東美義(佐賀) 吉野惇 大栄牧場
6	3	3	メモリークイーン 父:ウインクリューガー 母:キャロルブラボー	牝 5	小松丈二 54.0	1:33.3	1-1-1-2	41.0	_	9	414 (0)	真島元徳(佐賀) 竹原孝昭 森本 康文
7	1	1	レッドバルトーク 父:ジャングルポケット 母:フサイチミニヨン	牡 6	長田進仁 56.0	1:33.4 (1/2)	6-4-6-6	40.4	_	6	444 (-2)	平山宏秀(佐賀) 小橋亮太 ノーザンファーム
8	5	5	クリノヤンソン 父:ヴァーミリアン 母:ヴィエールソンリ	牝 4	兒島真二 54.0	1:33.7 (1 1/2)	10-10-9-8	39.9	_	4	456 (+3)	中川竜馬(佐賀) (有)門脇 イズモリファーム
9	7	7	ヤブレガサ 父:パイロ 母:ハニービー	牝 4	吉本隆記 54.0	1:34.4 (4)	9-9-10-9	40.7	_	10	427 (-5)	矢野久美(佐賀) 三岡陽 加野牧場
10	8	9	ギップフェル 父:アイルハヴアナザー 母:センターバージニー	牝 4	田中直人 54.0	1:35.1 (4)	3-6-7-10	42.0	_	8	440 (-2)	井樋明正(佐賀) (株) ボンズ 若林牧場

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	3,4,9,2,8,1,10,6,7,5
2コーナー	3,4,2,1,8,9,10,6,7,5
3コーナー	3,4,8,2,10,1,9,6,5,7
4コーナー	4,3,8,10,2,1,6,5,7,9

● 払戻金

単 勝	10	260円
複 勝	10	130円
	4	150円
	6	140円

ワイド	4-10	190円
	6-10	250円
	4-6	320円

枠 連	4-8	430円
馬連	4-10	440円
馬単	10-4	780円

3連複	4-6-10	630円
3連単	10-4-6	2,130円